PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
(Hội chợ Taipeiplas 2018 từ ngày 14 - 19/08/2018 tại Đài Loan)

Kính gửi:
 Hiệp hội Nhựa Việt Nam
156 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q.1, TPHCM

 Tel: 028-35218552    Fax: 028-35218554
	1. Tên Doanh nghiệp:

	2. Địa chỉ:

	3. Điện thoại:

	Fax:

	4. Website:

	E-mail:

	5.  Mã số thuế:

	6. Người liên hệ:

	  Mobil:

	6. Đăng ký tham gia:

	Họ và Tên
	Chức danh
	Mobil
	Nơi ở hiện nay
	Email
	Số hộ chiếu
	Ngày cấp
	Ngày hết hạn

  Ngày            tháng   07   năm 2018
 Thủ trưởng đơn vị
  (Ký tên, đóng dấu)

Chú ý: Vui lòng gửi Phiếu đăng ký về VP HHNVN trước ngày 22/07/2018 và đóng phí tham dự ngay sau khi đăng ký. Thông tin chi tiết xin liên hệ Ms. Mỹ - 0908 249 864/ Ms. Dung – 0918 828 256, Email: hongmyvpa68@gmail.com/ nguyenthingocdung2003@yahoo.com.